zawiadamia Wykonawców uczestniczących w prowadzony postępowaniu w trybie 

zapytania ofertowego, że za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 1 firmy 

PPHU GRAFF S.C. Jacek Antoniewicz, Mirosław Dolecki, ul. Zbożowa 1B, 78 – 600 

Wałcz.

Wykonawca zaproponował cenę 69 014,07 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy czternaście i 07/100 złotych). Uzasadnienie – Wykonawca nie wykluczony 

z postępowania złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest 

najkorzystniejsza w oparciu o kryterium wyboru zawarte w zapytaniu ofertowym. 

Zamawiający zastosował kryterium oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty –